628     针阀/计量阀针阀/计量阀
针
阀
/计
量
阀
通用针阀
GU 系列

量
阀
订购信息与尺寸订购信息与尺寸
尺寸仅供参考, 可能有变动。
直通型直通型
端接端接
Cv
孔径孔径
in. (mm)
订购号订购号 尺寸尺寸, in. (mm)
类型类型 规格规格 不锈钢不锈钢 碳钢碳钢 A B C D E
内螺纹 NPT
1/4 in.
0.55 0.20
(5.0)
SS-4GUF4-A S-4GUF4-A
	1.75	 (44.5)
	0.85	 (21.6)
	3.20	 (81.2)
	1.50	 (38.1) 	1.00	 (25.4)
3/8 in. SS-4GUF6-A S-4GUF6-A 	1.10	 (27.9) 	1.75	 (44.5) 	1.25	 (31.8)
1/2 in. SS-4GUF8-A S-4GUF8-A 	1.23	 (31.2) 	3.33	 (84.6) 	2.00	 (51.0) 	1.31	 (33.3)
1/2 in.
1.60 0.31
(8.0)
SS-8GUF8-A S-8GUF8-A
	2.00	 (51.0)
	1.23	 (31.2) 	3.87	 (98.3) 	2.00	 (51.0) 	1.38	 (35.1)
3/4 in. SS-8GUF12-A S-8GUF12-A
	1.60	 (40.6)
	3.98	 (101) 	2.50	 (63.5) 	1.50	 (38.1)
1 in. SS-8GUF16-A S-8GUF16-A 	4.25	 (108) 	2.76	 (70.0) 	1.75	 (44.5)
角型角型 A
B
D
E
C
开启时
角型角型
A
B
D
C
开启时
632     针阀/计量阀针阀/计量阀
针
阀
/计
量
阀
端接端接
Cv
孔径孔径
in. (mm)
订购号订购号 尺寸尺寸, in. (mm)
类型类型 规格规格 不锈钢不锈钢 碳钢碳钢 A B C D
内螺纹 NPT
1/4 in.
0.45 	0.20	 (5.0)
SS-4GUF4 S-4GUF4
	 1.75	 (44.5) 	 0.50	 (12.7) 	 3.20	 (81.2)
	 2.13	 (54.1)
3/8 in. SS-4GUF6 S-4GUF6  	2.25	 (57.2)
1/2 in.
0.45 	0.20	 (5.0) SS-4GUF8 S-4GUF8 	 1.75	 (44.5)
	 0.63	 (16.0)
	 3.33	 (84.6) 	 2.63	 (66.8)
1.20 	0.31	 (8.0) SS-8GUF8 S-8GUF8 	 2.00	 (51.0) 	 3.87	 (98.3) 	 2.76	 (70.0)
3/4 in.
1.20 	0.31	 (8.0) SS-8GUF12 S-8GUF12 	 2.00	 (51.0) 	 0.75	 (19.1) 	 3.98	 (101) 	 3.00	 (76.2)
2.25 	0.43	 (11.0) SS-16GUF12 S-16GUF12 	 3.00	 (76.2) 	 0.88	 (22.4) 	 5.24	 (133) 	 3.25	 (82.6)
1 in.
1.20 	0.31	 (8.0) SS-8GUF16 S-8GUF16 	 2.00	 (51.0)